LEI N.º 1436/2014

[bookmark: _GoBack]“ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI N.º 1.386/2013, QUE DISPÕE SOBRE O PLANO PLURIANUAL 2014/2017”

O povo do Município de Moema/MG, por seus representantes legais na Câmara Municipal, aprova, e, eu, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Ficam alterado na Lei Municipal n.º 1.386/2013 a nomenclatura do Projeto de Atividade n.º 1.011 conforme se vê abaixo:

Entidade: Prefeitura Municipal de Moema
Programa: 0011 – Infraestrutura e Modernização Urbana e Rural
Objetivo: Oferecer Assistência Técnica Adequada de Reparos nas Vias Urbanas e Estradas Vicinais do Município.

Onde se Lê:

PROJETO 1.011: Abertura, Alargamento, Pavimentação e Sinalização de Vias Urbanas.

Lê se:

PROJETO 1.011: Abertura, Alargamento, Pavimentação, Recuperação e Sinalização de Vias Urbanas e Rurais.

Art. 2º - Ficam adequados os valores das Ações do PPA, fixadas na Lei Municipal n.º 1.386/2013, à Proposta Orçamentária apresentada para o Exercício de 2014, disposta em lei própria.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Moema/MG, 13 de maio de 2014.

Julvan Rezende Araújo Lacerda
Prefeito Municipal